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Hei KST:n jäsen! 
 
 
 Kesälomat on vietetty ja toivottavasti olette palaneet töihin rentoutu-

neina. Erään tutkimuksen mukaan loman rentouttava vaikutus kes-
tää vain viikon, tämän jälkeen loma on jo unohtunut. Harmillista.  

 
 Syksy tuo tullessaan paljon uutta ja vanhaa. Monet harrastukset 

odottavat, käsityöt, liikuntatunnit, kulttuuririennot ja kuka kiinnostuu 
mistäkin. Itse olen istuttanut uuden kotini pihalle omenapuita ja koris-
tepensaita. Onneksi koti on jo valmis, eikä tarvitse enää pakertaa 
lautatyttönä. Viikonloppuisin olen käynyt sienimetsällä, josta olen 
saanut energiaa työ- ja järjestöasioihin.  

 
KST:n hallituksen kanssa olemme miettineet syksyn sopimustavoit-
teita. Haluammeko lisää vapaa-aikaa harrastuksille vai tarvitsemme-
ko vapaata omien lähisukulaisten hoitamiseen? Vai onko liksa tai 
koulutus tärkein työelämässä? Vai tarvitsemmeko me pienipalkkaiset 
kuitenkin eniten arvostusta tästä kovassa työtahdissa? Useilla paik-
kakunnilla on ollut tapana palkata eläköityneen ”piirtäjän” paikalle in-
sinööri, miksi me emme saa työssäollessa arvostusta? Yhteiskunnan 
talousnäkymät ovat pelottavan harmaat ja uhkapilviä on noussut tai-
vaalle. Sopimuksen syntyminen talven kynnyksellä voi olla haasta-
vaa, mutta panostan energiani mahdollisimman hyvään sopimuk-
seen KST:läisille jäsenille. 
 
 
 
Kuulakasta syksyn riemua toivottaen Sari 
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Kokouskutsu 
 
 
 
Kartta- ja suunnittelutekniset KST ry:n sääntömääräinen vuosikokous  
 
Aika Lauantai 15.10.2011 klo 13.00 

Paikka Sokos Hotelli Presidentti 
 Eteläinen Rautatienkatu 4, Helsinki 
 
 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 5, 8,10 ja 14 pykälien mää-
räämät asiat 

 
Valtakirjalla voi edustaa viittä (5) yhdistyksen ei lepäävää jäsen-
tä  

 
 
 

Lahdessa 16.8.2011 
 

Kartta- ja suunnittelutekniset KST ry:n hallituksen puolesta 
 

Sari Estilä 
 puheenjohtaja 
 
 



 
OHJELMA  
 

klo 10.30  alkaen valtakirjojen tarkistus 
klo 12.00  lounas 
klo 13.00  vuosikokouksen avaus, puheenjohtaja Sari Estilä 
klo 13.05  Helsingin kaupungin edustajan puheenvuoro, osasto-

päällikkö Marjut Pohjaniemi 
klo 13.20  KTK:n / KTN:n tervehdys 
klo 13.45  vuosikokous 
klo 15.00  kahvi 
klo 15.30  tilaisuus päättyy 
 
Ilmoittautumiset 29.9.2011 mennessä 
Eila Tarnaselle osoitteella eila.tarnanen@hel.fi. 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava mahdollinen ruoka-aine 
allergia. 

 
Matkat maksetaan kokoukseen osallistujille edullisimman kulkuneu-
von mukaisesti. Päivärahoja ei makseta. Matkalaskut sekä kuitit 
matkakuluista tulee toimittaa Toini Vesterelvelle 30.11.2011 men-
nessä. 

 
 
 
  
 
 

 
 
Tämä järjestetään yhdessä TJS-opintokeskuksen kanssa. 
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Lomaosakeviikkojen arvonta 
 
 Kiinteistö Oy Katinkullan Hiekkaniemi, asunto 15.K.2 viikko 37 on 

peruutusten johdosta vapaana. Viikon hinta on 402,19.  
 Lomaviikon saa ensimmäisenä Rauni Kenttälälle ilmoittautunut haki-

ja. 
 
 Kevään 2012 lomaviikot ovat: 
  

Kiinteistö Oy Katinkullan Hiekkaniemi, asunto 15.K.2, viikko 7  
viikon hinta on 430,00 euroa 

 
Kiinteistö Oy Lapinniemi V, asunto 43, viikko 16  
viikon hinta on 355,84 euroa. 

 
Lomaviikkojen arvontaan tulee ilmoittautua sähköpostitse 
rauni.kenttala@rovaniemi.fi maanantaihin 3.10.2011 mennessä. Ar-
vonta suoritetaan vuosikokouksen yhteydessä. 
 

 
Hallituksen kevään päätöksiä: 
 

- Akavan liittokokoukseen 25.5.2011 osallistui Sari Estilä. 
- Päätettiin Arja Strengin osallistumisesta TJS-

tukihakemuskurssille 5.5.2011. 
- JATTK:n kunnallishallinnon asiamiespiirin kokoukseen 4.5.2011 

KST:n edustajaksi valittiin Arja Streng. 
- Julkisten alojen teknisten työttömyyskassan kokoukseen 

17.5.2011 KST:n edustajaksi valittiin Riitta-Liisa Niemi. 
 
 



Stipendin luovuttaminen: 
 
 KST:n sadan euron arvoinen opiskelijastipendi vuonna 2011 on luo-

vutettu 1.6.2011 Ammattiopisto Luovi Oulun yksiköstä suunnitteluas-
sistentiksi valmistuneelle Toni Mustoselle. 

 

  
 
 Stipendin luovuttivat KST:n puolesta Lea Mäkivierikko ja Briitta Mä-

enpää. 
 
 
Yhdyshenkilöiden sähköpostiosoitteet: 
 
 Yhdyshenkilö muutokset sähköpostiosoitteineen tulee toimittaa sih-

teeri Rauni Kenttälälle osoitteella: rauni.kenttala@rovaniemi.fi 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


